
Précis : découpe au plus près du crane les
cornes du boeuf

Rapide et performant : cycle de coupe de
1,5 seconde

Hygiénique et solide - acier inoxydable

Adaptable - 3 tailles de lames différentes

ÉCORNEUR DE BŒUF
Modèle 50G

AVANTAGES
DÉMONSTRATION
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HYDRAULIQUE

Modèle 50G

Puissance de coupe 

Durée du cycle de coupe

4027044

4027088

Poignées de contrôle (pneumatiques ou électriques)

Ouverture de la lame

Longueur totale

Masse

Unité hydraulique

Puissance motrice

Tension de fonctionnement

Longueur du tuyau

Capacité en huile

Viscosité de l'huile à 40°C

Dimensions globales (L x l x h)

Masse (sans huile)

MOTRICITÉ

SPÉCIFICATIONS

44 kN

1.5 sec 

1.5 sec

12 V

140 x 152 mm 

762 mm 

29.5 kg

7457 W

7457 W

440 / 380 /220 V, 3 phase, 50 Hz

autres tensions et 60 Hz disponibles

4.9 m

114 L 

46 ISO 

965 x 796 x 826 mm

172 kg
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